
 

 
 
 
Številka: 41032–16/2017 
Datum:   7. 11. 2019 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15, 8/18, 
38/18) in 19. člena zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 9. seji dne 7. 11. 2019 sprejel naslednji 

 
sklep 

 
Zdravstvenemu domu Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov 
nad odhodki iz leta 2018, kot je predlagano in specificirano v prilogi tega sklepa.  
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga: 
- Sklep sveta zavoda ZD 
 
 
 
 
  



 
SVET ZAVODA  
ZDRAVSTVENEGA DOMA AJDOVŠČINA  
 
 
Številka: 983-1/2019-23 
Datum: 22.10.2019 
 
 
Na podlagi 23. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda ZD Ajdovščina (Ur. l. RS 50/2005), 
Obvezne razlage k petemu odstavku 8.člena Odloka (Ur. l. RS 45/2014) ter v skladu z 41. 
členom Statuta javnega zavoda ZD Ajdovščina je Svet zavoda na 3. korespondenčni seji dne 
22.10.2019 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
Presežek prihodkov nad odhodki leta 2018 v višini 149.578,08 EUR se nameni za spodaj 
navedene namene:  

 

1. Presežek, ki glede na ustanoviteljski delež pripada Občini Ajdovščina v višini 113.724,21 
EUR se nameni za naslednje namene:  
-  46.351,69 EUR se nameni za ureditev novih prostorov fizioterapije – vplačilo v 
proračun Občine Ajdovščina.  
-67.372,52 EUR se nameni za predelavo starih prostorov fizioterapije v ambulante in 
za nakup osnovnih sredstev-posodabljanje opreme. 
 

2. Presežek, ki glede na ustanoviteljski delež pripada Občini Vipava v višini 35.853,87 EUR 
se nameni za naslednje namene:  
-  28.637,64 EUR se nameni za ureditev novih prostorov fizioterapije – vplačilo v 
proračun Občine Vipava.  
-7.216,23 EUR se nameni za predelavo starih prostorov fizioterapije v ambulante in za 
nakup osnovnih sredstev-posodabljanje opreme. 

 

 

 
PREDSEDNICA SVETA ZAVODA  
Barbara KRAJNIK KETE, dr. med. 

 


